Bogotd D.C., 25 de junio 2024

Sefores

Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales — DIAN

REF. Certificacion de AntecedentesJudiciales

Andres Mauricio Neira Grajales identificado con Numero de Cedula 79.650.158 de Bogota, D.C., en
calidad de representante legal de Fundaplast con NIT. 901.335.955-5, dando cumplimiento a lo
consagrado en el numeral5del articulo 1.2.1.5.1.8 del decreto reglamentario 1625 de 2016 concordante
con el numeral 3 del articulo 364 - 3 del estatuto tributario, certifica que los miembros de la junta
directiva, fundadores, representantes legales y demdas miembros de érganos de direccion no han sido
declarados responsables penalmente por delitos contra la administracién publica, el orden econdémico
social y contra el patrimonio econdmico; asi mismo certifica que los mismos no han sido sancionados
con la declaracién de caducidad de un contrato celebrado con una entidad publica; lo anterior consta
en los certificados expedidos porla Policia Nacional de Colombia, Contraloria General de laRepublicay
Procuraduria General De La Nacion.

Son parte integral de este documento los siguientes anexos:

1. Certificado expedido por Policia Nacional de Colombia de las personas que a continuacién se
relacionan:

e Benavides CaroPaolaVanessa—CC 52.194.515
e Buitrago Bautista Luis— CC 79.523.691

e NeiraGrajales Andres Mauricio—CC 79.650.158
e Nifio Gomez AngelaMaria— CC 40.436.488

e Palomino ConsuegraTatiana— CC 52.264.910

e PefiaDiazCarolina— CC 52.411.993

e SierraBernal Ruben Dario — CC 79.623.844

e SilvaMontoyaSandra Ximena—CC 52.411.325

o VillegasOjedaMarcela—CC52.704.472

e Prada Duarte Rocio — CC 52.427.735



2. Certificado expedido por Contraloria General de larepublica de las personasque a continuacién

se relacionan:

Benavides Caro PaolaVanessa—CC 52.194.515
Buitrago Bautista Luis— CC 79.523.691

Neira Grajales Andres Mauricio — CC 79.650.158
Nifio Gomez Angela Maria— CC 40.436.488
Palomino Consuegra Tatiana— CC 52.264.910
PefaDiaz Carolina— CC 52.411.993
SierraBernal Ruben Dario — CC 79.623.844
Silva Montoya Sandra Ximena—CC 52.411.325
Villegas Ojeda Marcela— CC 52.704.472

Prada Duarte Rocio — CC 52.427.735

3. Certificado expedido por Procuraduria General de laNacién de las personas que a continuacién
serelacionan:

Cordialmente,

Benavides Caro PaolaVanessa—CC 52.194.515
Buitrago Bautista Luis— CC 79.523.691

Neira Grajales Andres Mauricio — CC 79.650.158
Nifio Gomez Angela Maria— CC 40.436.488
Palomino Consuegra Tatiana— CC 52.264.910
Pefia Diaz Carolina— CC 52.411.993
SierraBernal Ruben Dario — CC 79.623.844
Silva Montoya Sandra Ximena—CC 52.411.325
Villegas Ojeda Marcela— CC 52.704.472

Prada Duarte Rocio —CC 52.427.735

C@\AUL ¥ ﬂ\q CYU&QL&L G

Andres Mauricio Neira Grajales

CC. 79.650.158

Representante Legal Fundaplast
NIT. 901.335.955-5



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:22:52 PM horas del 27/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 52194515
Apellidos y Nombres: BENAVIDES CARO PAOLA VANESSA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Paolitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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CONTRALORILA

CEWCNAL DF L FET{BLC

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Gre nm vex consaltado @l Sixtema do Iforeacicn del Bolotin ds Eesponsables Fizoales 'SIBOR, boy neves 27 de
jumic de 2024, a s 14:20:38, el minsero de idemtificacion, relacionado 2 continmacisn, MO SE ENCUENTEA
EEPORTADD COMO REESPOMEABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo. |dentificacion 52194515
Codigo de Verificacion 521045 15240627 142053

Esta Cartificacion e valida sn todo &l Termitoric Nacional, siempre ¥ cuande sl tipe ¥ mimsere consignados so el
mespectivo docunsendo de identificaciom, codncidan con los aqul regivtrados.

D coxfomeidad con el Decreto 2150 da 1995 v b Resobecién 220 dal 5 de octubre de 2004, 1a firma mecisica agui
plasmada Heme plena valider para todos bos efectos lageles.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 27 de
junio de 2024, a las 14:20:38, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceédula de Ciudadania
MNo. Identificacion 52194515
Cddigo de Verificacion 52194515240627142058

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:25:22 PM horas del 27/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79523691
Apellidos y Nombres: BUITRAGO BAUTISTA LUIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honeorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Nacional mas cercanas.

[ Volver al Inicio ‘

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 27 de
junio de 2024, a las 14:26:26, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 79523691
Cadigo de Verificacion 79523691240627142626

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:34:59 PM horas del 27/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 79650158
Apellidos y Nombres: NEIRA GRAJALES ANDRES MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




D

CONTRALORIA

QENTRAL DI LA PEPUSUCA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que uzy vez consultado ol Sistera ds Informacion del Boletin s Responsables Fiscales 'SIBOR, boy jueves 27 de
jumio de 2024, a las 14:36:17, ol ztmero do identificacion, relacionado 2 conffnmacica, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. o

Tipo Documento Cédula de Ciudadania

No. |dentificacion 79650158

Codigo de Verificacion 79850158240527143617

Esta Certificacien ¢ valida en todo ol Temtoric Nacicaal, siempee ¥ do el tpoy ignados e ol

Tespectivo documento do idensificacion, coincidan con Jos aqut registrados.

Ds coxformidad con el Decrsto 21350 ds 1995 y b Resolacion 220 dal 5 de octubre de 2004, 1a firma mecazica aqu1
plasmada tiexs plena validez para todos los efectos logales.
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O

CONTRALORLA

CEWENAL O L PETUMLCE,

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(e nm ver conseliadio sl Svteea ds nforeacién del Boletin ds Responsables Fiscales 'SIBOR, boy meves 27 de
jumio de 2024, a s 14:36:17, el mimero de idsntificacion, relacionado & -:mlf.u:n.irj.v:‘n. MO SE ENCUENTEA
EEPORTADD COMO RESPONESABLE FISCAL.

Tipo Documento Cedula de Cusdadania
Mo. Identificacion 70850158
Codigo de Verificacion 7085015240627 143617

Esta Cartificacion e valida en todo &l Termitobc Nacional, siempre ¥ cuando &l tipe ¥ mimsere consignados sn &l
mespactivo documemto de identificacion, coincidan con los aqui megistrados.

D confornuidad con el Decrsto 2150 de 1995 y b Resobeciém 220 dal 5 de octubme de 2004, la firma mecanica agqui
plasreads Heme plens valider para tedos los afectos lagales.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:46:43 PM horas del 27/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N® 40436488
Apellidos y Nombres: NINO GOMEZ ANGELA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcicn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y scolo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




®

CONTRALORILA

CEACEAL D L% REFSLGE,

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Qe wm vez consaltado &l Sivmma de formacion del Boletin d& Responsables Fismales 'SIBOR, boy ueves 27 de
jumic de 2024, a s 14:45:35, ol mirsero de identificacion, relacionade & continmacisn, MO 5E ENCUENTREA
EEPORTADD COMO RESPOMNSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo. |dentificacion 40430488
Codigo de Verificacion 204 304BE740G 2T 144635

Esta Cartificacion o valida en todo &] Tamitore Nacional, siemprs ¥ cuande sl tpo ¥ mimsere consignados an el
mspectivo documento de identificacion, coincidan com los aqut egitrados.

D coxformeidsd con al Decrets 2150 da 1995 v by Recobscion 220 dal 5 do octubre da 2004, 12 firma macisica aqui
plaseada Seme plens validez para tedos bos efectos lagales.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
14:47:56
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 g6 01
GENERAL DE LA NACION No. 249611797

Bogota DC, 27 de junic del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elfla) sefior{a) ANGELA MARIA NINO GOMEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 40436488:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificacién de antecedentes contiene las anotaciones de |las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
frate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificardn todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o,y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

MNOTA: El certificado de antecedentes disciplinanios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones eoniractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
efercicio de la accién de repeticion o llamamiente en garantia. Este documento tiene efectos para aceeder al sector pablice, en los términos que
establezea la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporia como antecedentes solamenie las
sanciones con debida ejecutona recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramients o suscripcidn de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn de antecedentes del aspirante en |a pagina web:

hittps:iwww procuraduria gov.co/Pages/cerificado-antecedentes aspx

CATASSAD AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA,
Jefe Divisidn de Relacienamiente Con El Ciudadano

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:50:39 PM horas del 27/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52264910
Apellidos y Nombres: PALOMINO CONSUEGRA TATIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 27 de
junio de 2024, a las 14:51:48, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 52264910
Cadigo de Verificacion 52264910240627145148

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Ea'

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 14601
GENERAL DE LA NACION No. 249612297

Bogota DC, 27 de junic del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sisterna de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ella) sefor{a) TATIANA PALOMING CONSUEGRA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52264910:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacidn de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
frate de nombramients o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incises 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1852 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinanios es un documento que contiene las anotaciones @ inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones confractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de imvestidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares gue desempefien funciones plblicas en
elercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema S|RI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramients o suscripcidn de contratos con el
Estada, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en |a pagina web:

https:fwww procuraduria gov co/Pages/certificado-antecedentes aspx

SATARNRERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiente Con El Ciudadanao




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:03:30 PM horas del 27/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N® 52411993
Apellidos y Nombres: PENA DIAZ CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
perscnas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GENERAL UE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOR', hoy jueves 27 de
junio de 2024, a las 15:04:58, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 52411993
Caodigo de Verificacién 52411993240627150458

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecidnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

PUENTES
Contrales Dolegado



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:06:26 PM horas del 27/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 79623844
Apellidos y Nombres: SIERRA BERNAL RUBEN DARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando el niumero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ardenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




®

CONTRALORIA

TONTRAL DT (A PEFUSLCA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que umy vez consultado ol Sistersa de Informsacion del Boletin ds Responsables Fiscales SIBOR, boy jueves 27 de

jumio de 2024, a las 15:07:41, ol xumero do identificacion, relacionado a conmtinmacica, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

|Tipo Documento Cédula de Cudadania

No. Identificacion 70623844

Codigo de Verificacion 70623244240627150741

Esna Certiicacion ¢ valida en todo ¢l Tamitoric Nacicaal, siemprs ¥ do el tipoy ignades eo el
pectivo d do :denaficacs incidan con Jos aqut registrados.

Ds coxformidad con el Decrato 2150 de 1995 y bs Rasolucion 220 dal 5 de octubze de 2004, 1a Srma mecazica aqut
plaszada Sexe plena validez para todos los efectos logales.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES B
15:11:
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de 01

(GENERAL DE LA NACION No. 249614606

Bogotd DC, 27 de junic del 2024

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefor{a) RUBEN DARIO SIERRA BERMAL identificads(a) eon Cédula de ciudadania nimera 79823844

NO REGISTRA SAMCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramients o posesidn en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1852 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinanos es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de |as relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y parficulares gue desempefien funciones publicas en
elercicio de |la accidn de repeticidn o llamamiente en garantia. Este documento tlene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiclones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacicnales cclombianas. En caso de nombramiento o suscripeidn de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https:/fwww_ procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes_aspx

CAVASNNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Cludadana

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:15:18 PM horas del 27/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 52411325
Apellidos y Nombres: SILVA MONTOYA SANDRA XIMENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junioc de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas

perscnas que no registran antecedentes y para quienss la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacion v nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio



®

CONTRALORIA

CONTRAL DT LA PEPUBLCA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Qus umy vez consultado ol Sistensa de Ind ion del Boletin ds Responsables Fiscales 'SIBOR, boy jueves 27 de

jumio de 2024, a has 15:16:20, ol zamero de :dentificacion, relacionado a continumacics, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. |dentificacion 52411325
Codigo de Verificacion 52411325240627151620

Esta CertiScacion ¢ valida en todo ol Tamitoric Nacicnal, siampre ¥ cuando sl tipo y mimero consignades ea el
pectivo d do :densficacs incidan com Jos aqut registrados.

Ds coaformidad con el Decrsto 2150 ds 1995 y b Resobaciom 220 del 5 de octubze de 2004, 1a Srma mecamica aqut
plazmada tiexs plena validez para todos los efectos logales.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:20:47 PM horas del 27/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52704472
Apellidos y Nombres: VILLEGAS OJEDA MARCELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y soclo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 27 de
junio de 2024, a las 15:21:56, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 52704472
Caodigo de Verificacion 52704472240627152156

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



EI%aE

bt

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES oS

15:23:10
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO g o 01
GENERAL O LA NACION No. 249616061

Bogota DC, 27 de junic del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, elfla) sefior{a) MARCELA VILLEGAS OJEDA identificada{a) con Cédula de ciudadania ndmers 52704472:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacién de antecedenies contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes. Cuando se
rate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o0. y 4o0. del articulo 238 Ley 1852 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinanos es un documents gue contiene las anotacicnes ¢ inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiclones vigentas. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de lag autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramients o suscripeidn de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https:/iwww. procuraduria.gov.co/Pagesicertificado-antecedentes aspx

CAVASNAERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacicnamiente Con El Ciudadano




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:24:56 PM horas del 27/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52427765
Apellidos y Nombres: FANDINO URBINA DIANA CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corie Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gque no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion v nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy jueves 27 de
junio de 2024, a las 15:26:03, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
MNo. Identificacién 52427765
Cddigo de Verificacion 52427765240627152603

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o5
15:28:0
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO a1 56 01
GENERAL DE LA NACION No. 249616642

Bogota DC, 27 de junic del 2024

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION certifica que una vez consultade el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elfla) sefior{a) DIAMA CAROLINA FANDIND URBINA identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 52427765:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
frate de nombramiento o posesion en carges que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cedtificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los inciscs 3o,y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El cerificado de antecedentes disciplinanos es un documents que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penabes,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de |las relaciones eonfractuales con el estada, de |os fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares gue desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamients en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establazea la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales eslombianas. En caso de nombramiento o suscripeién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https:/fwww precuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes aspx

CAFASSAUAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamienta Con El Cludadano




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 10001
(ENERAL DE LA NACION No. 249615446

Bogotd DC, 27 de junic del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el{la) seficr(a) SANDRA XIMENA SILVA MONTOYA identificadofa) con Cédula de ciudadania nimero 52411325:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: La ceriificacidn de antecedenies contiene |as anotaciones de |as sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesidn en carges gue exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los inciscs 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1852 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
digciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones coniractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares gue desempefien funciones pablicas en
ejercicio de |la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establazca la Constitucién Politica v la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps:/fwww procuraduria gov.co/Pages/certificado-antecedentes aspx

SATARNRERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacicnamiente Con El Ciudadano




